
 

 

 

 

 
 

 

 
Lublin, dnia 26 września 2023 r. 

Znak sprawy: KP-272-PNK-78/2023  
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm. – dalej 
ustawa Pzp) w trybie przetargu nieograniczonym pn.: „Dostawa laserowej głowicy skanującej”. 
 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia wynosi:  

67 000,00 zł brutto.  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje informacje o: nazwach albo imionach  
i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Cena brutto za realizację  

przedmiotu zamówienia 

1. 

ITA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp.k 

ul. Poznańska 104, Skórzewo 

60-185 Poznań 

67 000,00 zł 

 
 
 
 
   

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

/-/ dr inż. Marcin Jakimiak 

 


